
Pyramida boha slunce

Anna K.

Pod mojí řasou se ukrývá sen
A ty ho uvidíš jen když se dívám
Dokud ti věřím chci tě nablízku mít
No a můj rozum a cit si to smíchá
Tak ještě jednou ať bolí to víc
Prosím buď můj z plných plic
Dokud dýcháš

Pod mojí řasou se ukrývá sen
A ty ho uvidíš jen když se dívám
Tak ještě jednou buď můj milej kluk
Zem voda oheň i vzduch co tu dýchám

Možná naposledy možná zas
Zkouším zapomenout hlídat čas
Nad zlatou pyramidou víří prach
Kouzla kalendáře ve hvězdách

Než vyjde slunce
Než vyjde slunce
Než vyjde slunce
Než vyjde slunce
Než vyjde slunce

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

